
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824397

Prodej pozemku , zemědělská půda, Ústí nad Labem, Všebořice

Prodej orné půdy, 4825 m?, Ústí n/L -
Všebořice - Střížovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883597 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Všebořice

Prodej orné půdy, 4825 m?, Ústí n/L - Všebořice - Střížovice

V okolí Ústí nad Labem v katastrálním území Všebořice se Vám
nabízí ke koupi ucelený pozemek o celkové výměře 4825 m2 ve
výlučném vlastnictví jednoho majitele. Pozemek je v katastru
nemovitostí na listu vlastnictví evidován jako orná půda. Místo se
nachází na hraně Střížovického vrchu, dominanty města Ústí nad
Labem s nedalekou a známou rozhlednou Erbenova vyhlídka s
krásným výhledem jak na město Ústí nad Labem, tak na krásy
Českého středohoří a Krušných hor. Za dobré viditelnosti můžete
dohlédnout až na horu Klínovec. V této lokalitě s překrásnou
přírodou je v současné době velká poptávka po pozemcích, což je
jednak atraktivní volbu pro investory i zemědělce a tím se zvyšuje
hodnota této nabídky. Veškerá občanská vybavenost je v dosahu
nabízeného pozemku. Máte-li zájem dozvědět se více informací,
nebo se na pozemek přijít podívat, zavolejte a domluvíme se na
termínu osobního setkání. Těšit se na Vás bude a ráda se Vám bude
věnovat makléřka Bohumila Tomášková.

CENA: (za nemovitost) 4 201 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4825

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824397

Prodej pozemku , zemědělská půda, Ústí nad Labem, Všebořice

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Druh pozemku zemědělská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Tomášková ]]>

<![CDATA[ Bohumila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


